

Årsredovisning

NPs Schakt AB

556852-7492

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Larsson
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenad inom byggbranschen företrädesvis markarbeten. Bolaget ska även bedriva lack och smidesarbeten ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	20 514	8 648	6 568	4 701
Resultat efter finansiella poster	4 109	1 329	630	172
Soliditet %	35	24	26	19

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har anställt mer personal och ökat sin verksamhet under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 675 597	928 810	2 704 407
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		928 810	-928 810	0
- Årets resultat			870 836	870 836
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 404 407	870 836	3 375 243

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 404 407
<i>Årets resultat</i>	<i>870 836</i>
<i>Summa</i>	<i>3 275 243</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 875 243
<i>Summa</i>	<i>3 275 243</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 514 260	8 648 310
Övriga rörelseintäkter	68 635	172 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 582 895	8 820 696
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 565 480	-313 087
Övriga externa kostnader	-6 873 453	-3 271 003
Personalkostnader	2 -4 638 149	-2 658 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 772 562	-1 062 516
Summa rörelsekostnader	-15 849 644	-7 304 873
Rörelseresultat	4 733 251	1 515 823
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	164 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	450	2 393
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625 179	-353 576
Summa finansiella poster	-624 729	-187 183
Resultat efter finansiella poster	4 108 522	1 328 640
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-3 000 000	-280 000
Summa bokslutsdispositioner	-3 000 000	-280 000
Resultat före skatt	1 108 522	1 048 640
Skatter		
Skatt på årets resultat	-237 686	-119 830
Årets resultat	870 836	928 810

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 212 727	10 217 205
Inventarier, verktyg och installationer	4	847 851	506 783
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 060 578</i>	<i>10 723 988</i>
Summa anläggningstillgångar		13 060 578	10 723 988
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 662 504	762 890
Övriga fordringar		372 079	760 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		930 024	358 151
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 964 607</i>	<i>1 881 222</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 145 435	740 518
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 145 435</i>	<i>740 518</i>
Summa omsättningstillgångar		5 110 042	2 621 740
SUMMA TILLGÅNGAR		18 170 620	13 345 728

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 404 407	1 675 597	
Årets resultat	870 836	928 810	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 275 243</i>	<i>2 604 407</i>	
Summa eget kapital	3 375 243	2 704 407	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	180 000	180 000	
Ackumulerade överavskrivningar	3 500 000	500 000	
Summa obeskattade reserver	3 680 000	680 000	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1 201 071	0	
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	5 617 519	6 059 649
Övriga skulder	6	250 000	250 000
Summa långfristiga skulder	7 068 590	6 309 649	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 324 721	2 354 948
Leverantörsskulder		820 146	623 125
Skatteskulder		152 771	13 525
Övriga skulder		387 801	298 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 348	361 617
Summa kortfristiga skulder	4 046 787	3 651 672	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 170 620	13 345 728	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 336 829	8 086 829
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 575 152	6 075 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-1 825 000
Utgående anskaffningsvärden	15 911 981	12 336 829
Ingående avskrivningar	-2 119 624	-1 341 633
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	34 000
Årets avskrivningar	-1 579 630	-811 991
Utgående avskrivningar	-3 699 254	-2 119 624
Redovisat värde	12 212 727	10 217 205

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 131 147	688 295
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	534 000	442 852
Utgående anskaffningsvärden	1 665 147	1 131 147
Ingående avskrivningar	-624 364	-541 130
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-192 932	-83 234
Utgående avskrivningar	-817 296	-624 364
Redovisat värde	847 851	506 783

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 9.143.311 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6 818 590	6 059 649
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 324 721	2 354 948
------------------------------------	-----------	-----------

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 002 702	516 692
---	-----------	---------

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	436 000	300 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 579 771	10 330 549
-------------------------------------	------------	------------

Summa ställda säkerheter	13 015 771	10 630 549
--------------------------	------------	------------

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Per Larsson

Per Larsson

2025-06-29

Niklas Larsson

Niklas Larsson

2025-06-29

Sebastian Lindgren Andersson

Sebastian Lindgren Andersson

2025-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29

Niklas Feiff

Niklas Feiff

Auktoriserad revisor
